
Uchwała nr 8/P/2014 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Wnioskowej  

Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
 
 
 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 4 Regulaminu Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa powołuje Komisję Wnioskową w 
następującym składzie: 
 

1) Janusz Szczepański – Dolnośląska OIIB, 
2) Marek Żółtowski– Kujawsko-Pomorska OIIB, 
3) Tadeusz Cichosz – Lubelska OIIB, 
4) Ewa Bosy – Lubuska OIIB, 
5) Danuta Ulańska – Łódzka OIIB, 
6) Krystyna Korniak-Figa – Małopolska OIIB, 
7) Jerzy Putkiewicz – Mazowiecka OIIB, 
8) Adam Skardowski – Opolska OIIB, 
9) Grzegorz Dubik – Podkarpacka OIIB, 
10) Karol Maria Jurkowski – Podlaska OIIB, 
11) Piotr Korczak – Pomorska OIIB, 
12) Maria Świerczyńska – Śląska OIIB, 
13) Leszek Śmigas – Świętokrzyska OIIB, 
14) Marian Zdunek – Warmińsko-Mazurska OIIB, 
15) Marian Walczak – Wielkopolska OIIB, 
16) Krzysztof Wudziński – Zachodniopomorska OIIB. 

 
§ 2 

Zadania i zasady działania Komisji Wnioskowej Krajowej Rady PIIB określa Regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Krajowa Rada PIIB zaleca okręgowym radom powołanie okręgowych komisji wnioskowych. 
 

§ 4 
 

1. Funkcję Przewodniczącego Komisji będzie pełniła kol. Krystyna Korniak-Figa. 
2. Przewodniczący Komisji kieruje jej  pracami, zwołuje i prowadzi posiedzenia, rozdziela zadania 
poszczególnym członkom. 

§ 5 
 
Komisja Wnioskowa jest zobowiązana do składania zgodnie z regulaminem opracowań z realizacji 
wniosków.  
 

 
 



§ 6 
 

Traci moc uchwała nr 3/P/10 Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  
z dnia 4 sierpnia 2010 roku. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


